
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
20.05.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4007 

 
Про продовження договору оренди    
майна   комунальної     власності  
Виноградівської   міської  територіальної    
громади  без проведення   аукціону 
 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 18 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 
Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483, розглянувши заяву керівника 
Західного міжрегіонального центру з надання безоплатної правничої допомоги щодо 
продовження договору оренди від 24.03.2025 № 017/10.2-2/1165, міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Продовжити без проведення аукціону Договір оренди нерухомого або іншого 
окремого індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності    
Виноградівської міської територіальної громади, № 50/24 від 29.05.2024 на вбудоване 
приміщення в адміністративній будівлі загальною площею 15,3 кв.м. за адресою:          
м. Виноградів, пл. Миру, 3, для розміщення офісного приміщення, укладеного між 
орендодавцем - відділом комунального майна територіальної громади Виноградівської 
міської ради та орендарем − Західним міжрегіональним центром з надання безоплатної 
правничої допомоги (код ЄДРПОУ 38357766, юридична адреса: 46003, Україна, 
Тернопільська обл.,                  м. Тернопіль, вул. за Рудкою, 33, офіс 601). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 
 
 
 

   

 
 
 
 


